OTYET

OB VICITIOJITHEHY YUPEXXIEHWEM IIJIAHA ETO ®MUTHAHCOBO-X03AMCTBEHHOM JEATEJIBHOCTH

Ha 1 sauBaps 2025 T. KO/ bI
dopma 1o
OKY]I 0503737
[Hara 01.01.2025
MYHULIUITAJIBHOE BRO/DKETHOE JOIIKOJIBHOE
YupexzeHue OBPA3OBATEJIBHOE YUPEX/IEHUWE JETCKUI1 CAZI Ne 116 1o OKIIO 43954477
"COJIHEUHBIN" TOPOJCKOT'O OKPYTA TOJIBATTU
O60cobieHHOe Mo/[pa3/ie/ieHre
OEITAPTAMEHT OBPABOBAHUA AIMWHNCTPALINN
Yupepurenn TOPOJICKOTO OKPYTA TOJTBSITTH rno OKTMO |36740000
HavMeHoBaHKe opraHa, OCy1LL[eCTBJISIOLLero o OKIIO 02108931
TO/THOMOYHS YUpeauTess I'naBa mo BK [913
B pUHAHCOBOro 0ecrieueHHs (JesTebHOCTH) [eATebHOCTD IO BBIMOTHEHUIO FOCYJapCTBEHHOTO
(MyHULIMNIA/NILHOT0) 3a/laHusl
[TeproUHOCTE: KBapTaJbHas, roZjoBast
Epununa usmepeHus: pyb. no OKEN 383
1. Joxozbl yupexxaeHus
WcnonHeHo n1aHOBBIX Ha3HaUeHUN
Kog |Kon YTBepxzaeHo Cvmma
HaumeHoBaHue nokasareis CTPOK |aHA/ITHK TUIAHOBBIX | CPC3 Hepes uepes Kaccy HEKACCOBBIM Y
- - HasHayenuii ‘TALEBbIE OaHKOBCKHe - UTOTO OTKJIOHEHHS
cueta cueta YIPEHA onepaLysMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxoppl - Bcero 010 60 371 267,1|60 371 267,1 - - - 60 371 267,1 -




3 3 3
60 371 267,160 371 267,1 60 371 267,1
Hoxonbl 100 - - - -
3 3 3
FlOXOf1pl OT OKa3aHM MIATHBIX 60 371 267,160 371 267,1 60 371 267,1
yciyr (pabort), KoMreHcalyi 130 3 3 - - - 3 -
3arpar
2. Pacxopp! yupexaeHus
VicnionHeHO 1N1aHOBBIX Ha3HaUeHWH
Kog Koz YTBepKaeHo CyMma
HanmeHoBaHve nokasateis CTPOK |aHA/IUTHK TIAHOBBIX | PC3 Haepes yepes Kaccy HEKACCOBBIM yM
< |JINLIEeBLIEe OaHKOBCKHE UTOIO OTKJIOHEHHUSI
U u Ha3HaueHUuw yupexxeHust
cueTta cueTta orepalysMu
2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopp! - Bcero 200 X (731 300 684,2 89 602 616,1 ) ) ) 39 602 616,1 1 698 068,08
B TOM UMCJIe:
Pacxozp! Ha BbINIATHI
TiepCoHay B LiesisiX
obecrieueHys BHITIOHEHHS
(pyHKLH rOCYAApCTBEHHbIMMU 43 709 775,4 |43 709 477,4 43 709 477,4
(MyHULMTIaTbHBIMU) OpPraHaMH, 100 8 8 - - - 8 298,00
Ka3eHHBIMU YUpeX/eHUsIMHU,
OpraHamH yripaB/ieHUsl
roCy/lapCTBeHHbIMU
BHEOIOPKeTHBIMU (hOH/IaMH
Pacxozpr Ha BLmMIATEI 43 709 775,443 709 477,4 43709 477,4
TepCoHasy Ka3eHHbIX 110 8 3 - - - 8 298,00
yupeXxeHum
®oH/ ornatel TpyZAa 111 33 620 330,3 |33 620 032,3 |- - - 33 620 032,3 298,00




yupexxJeHumn

B3Hochl o 06s13aTeTbHOMY
COLIMa/IbHOMY CTPaXOBaHUIO
Ha BBITI/IAThI 110 OTJIaTe
TpyJa pabOTHUKOB U MHBIE
BBIT/IaThl pAOOTHUKAM

yupexxJeHumn

119

10 089 445,1
5

10 089 445,1
5

10 089 445,1 |

5

3aKyrika TOBapoB, paboT U yCiyT
JUIsI 00ecrieyeHust
rOCy/japCTBEeHHbIX
(MyHULMNIATBHBIX) HYK],

200

13990 901,5
9

12293 131,5 |

1

12293 131,5
1

1697 770,08

VHble 3aKyTIKU TOBapoB, pabot
U YCIyT fi71s1 obecrieueHust
rOCy/lapCTBEHHBIX
(MyHULMNIABHBIX) HYK],

240

13990 901,5
9

12293 131,5 |

1

12293 131,5
1

1697 770,08

I[Tpouasi 3aKyIiKa TOBapOB,
paboT u yciyr

244

7 794 622,39

7 280 881,95

7 280 881,95

513 740,44

3aKyrika sHepreTHueckux
pecypcoB

247

6 196 279,20

5012 249,56

5012 249,56

1184 029,64

CoumanbHoe obecrieueHue u
VHbIE BBITUIAThI HACeIeHUIO

300

4 819,20

4 819,20

4 819,20

ConmasnbHble BbITIATHI
rpakiaHaM, KpoMe Iy O/TMuHbIX
HOPMAaTHBHBIX COLIMA/IbHBIX
BBII/IAT

320

4 819,20

4 819,20

4 819,20

[Tocobusi, KOMIIEHCALUK U
WHBIE COLMA/IbHBIE BBIILIATHI
rpakJjaHaM, Kpome
MyO/TMYHBIX HOPMAaTUBHBIX
00s13aTeILCTB

321

4 819,20

4 819,20

4 819,20

VHbie GropKeTHBIE
ACCUTHOBaHMUSI

800

3 595 188,00

3 595 188,00

3 595 188,00

Yrinara Hanoros, c60poOB U

850

3 595 188,00

3 595 188,00

3 595 188,00




WHBIX TI/IaTeXXel
Ynnara Hazora Ha
MMYI1[eCTBO OpraHu3alui u 851 3595 188,00 |3 595 188,00 |- - - 3595 188,00 |-
3eMeJIbHOTO Hajora
PesyJtTaT HCTOHEHRA 450 X -929 417,14 768 650,94 - - - 768 650,94 (X
(medurut / mpoduLmT)
3. VicTrouHMKH (hrHAHCUPOBAHUA JIe(DUIUTA CPEACTB YUPEXKIeHUS
YTBeps e |VICIIO/HEeHO M/1aHOBBIX Ha3HAYeHWH
Kop 0 HEKACCOBEI Cymma
HaumeHoBaHue T10Ka3aTe/ist cTpok Koz aHaMTHKHM |[UIAHOBBIX | cPC3 gepea Hepes Kaccy, OTKJ/IOHEHU
. HasHauery | TALEBBIe AQHKOBCK |yUpeX/eH! OnepauHHMI/IToro a
# cueTa ve cueta |s
u
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
NcTounvku
(bvHaHCUPOBaHUS
nedulra cpeacTB -
BCETro 1 698 068,
(cTp.520+cTp.590+¢Tp.6 500 929 417,14 |-768 650,94 |- - -768 650,94 08
20+cTp.700+cTp.730+CT
p.820+cTp.830)
B TOM UYHCJIE:
B TOM UHCJIE:
BHyTpeHHUe MCTOUHUKHU 520 0,00 - - - - -
13 HUX:
[BrxeHuve
JIeHeXKHBIX 590 X 0,00 - - - - -

CpefCTB




BHeliHne UCTOUHUKY 620 0,00 - - - - - -
13 HUX:
N3menenue
OCTaTKOE 700 X 929 417,14 |-768 650,94 - i i 768 650,04 /000 0O
CpefCcTB
yBe/I4eHue ] ]
OCTATKOB 710 1510 0,00 61134710 i i 61 134 710 x
47 47
Cpe/iCTB, BCero
yMeHbIlIeHue
OCTAaTKOB 720 610 0,00 gg 366 059, | ) ) gg 366 059, x
Cpe/iCTB, BCero
N3menenue
OCTaTKOB 110
BHYTPEHHUM 730 X 0,00 ) ; i} - - -
obopotam
CpefCTB
yupexeHust
N3menenue
OCTaTKOB 110 820 X 0,00 } } i} - - -
BHYTPEHHUM
pacyeram
®opma 0503737 c. 4
YrBepxeH |VICIIO/IHEHO M/IaHOBBIX Ha3HAYeHUH
Koz 0 HEKaCCOBBI Cymma
HanmeHoBaHve nokasartesis cTpoK |KOJ aHaMWTHMKM |TIIAHOBBIX | CPS3 gepe3 Hepes Kacey OTK/IOHEHU
1 HasHaueny |MUEBbIE OQHKOBCK |YUPOKACHH |\ o HTOTO .
% cueTa ve cyeta |s
u
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3meHeHUe 830 X 0,00 - - - - - -




OCTaTKOB
pacyeToB T10
BHYTPEHHUM
TIpUBJIEYeHUsSIM
CpefCcTB

B TOM 4Hcsie:
yYBe/IMUEHME PACUETOB T10

BHYTPeHHeMy NPUBJ/IEUeHHIO o4, 0,00 642 068,30 - i i 642 068,30 -642 068,3
ocTatkoB cpeAcTB (KT 0
030406000)
yMeHbllIeHHe PacyeToB 10
BAYTPEHHEMY MIPHBIEHCHHIIO 1837 0,00 -642 068,30 - - - -642 068,30 642 068,30
OCTaTKOB cpeAcTB (T
030406000)
4. CBeieHHs1 0 BO3BpaTaxX OCTATKOB CyOCHNIA M PaCXO/IOB MPOIIIBIX JIET
ITpousBeneHO BO3BPATOB
Ko yepe3 HEKaCCOBbI
HaumeHoBaHue TI0Ka3aTe/ist Kog cTpoku A Hepes Kaccy MU
AQHA/IMTUKU |yepe3 /IULEBbIe CUueTa |OAaHKOBCKHE WUTOTO
yupeXx/ieH |orepaLysm
cueTa
usi "
1 2 3 4 5 6 7 8
E.T". Jlagbika PykoBoautesnb
3aseyrowmii (ToaMCh) (pacumdpoBka ¢puHaHCOBO- . (ToaMCh) (pacmmdpoBka

CITY>KObI




N.A. EpemeeBa

I'naBHbI OyxranTep (mopmuck) (pacmmgpoBka
TOATINCH)

LleHTpam3oBaHHas OyXranaTepust

(maumenoBanue, OI'PH, THH, KIIII, MecToHaxoX/ieHHe)

PykoBoauresnb

(yromHOMOYeHH (IOMKHOCTBD) (ToamUch) (pacmmdpoBka

oe JIULI0) TIOZITTUCH)
WUcnonuutens (ZOMmKHOCTBD) (moamuchk) (pacmmdpoBka (Tenedon, e-mail)

TIOJITUCH)



