ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 202	5 г.		КОДЫ
		Форма по ОКУД	0503737
		Дата	01.01.2025
Учреждение	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 116 "СОЛНЕЧНЫЙ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ	по ОКПО	43954477
Обособленное подразделение			
Учредитель	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ	по ОКТМО	36740000
Наименование органа, осуществляющего		по ОКПО	02108931
полномочия учредителя		Глава по БК	913
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания		
Периодичность:	квартальная, годовая		
Единица измерения:	руб.	по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

	Код Код		Vernanyaraya	Исполнено п					
Наименование показателя	строк	аналитик	назначений	через лицевые	через банковские счета	через кассу учреждения		итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		60 371 267,1	60 371 267,1	-	-	-	60 371 267,1	-

			3	3			3	
Доходы		100	60 371 267,1	60 371 267,1			60 371 267,1	
			3	3	_	_	3	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций		130	60 371 267,1	60 371 267,1	-	_	60 371 267,1	-
затрат			3	3			3	

2. Расходы учреждения

	Кол	Код	VTDODYKIOLO	Исполнено п	лановых наз	начений			
Наименование показателя	Код строк и		Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовым и операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	61 300 684,2 7	59 602 616,1 9	-	-	-	59 602 616,1 9	1 698 068,08
в том числе: Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами		100	43 709 775,4 8	43 709 477,4 8	-	-	-	43 709 477,4 8	298,00
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений		110	43 709 775,4 8	43 709 477,4 8	-	-	-	43 709 477,4 8	298,00
Фонд оплаты труда		111	33 620 330,3	33 620 032,3	-	-	-	33 620 032,3	298,00

учреждений		3	3				3	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	119	10 089 445,1 5	10 089 445,1 5	-	-	-	10 089 445,1 5	-
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	13 990 901,5 9	12 293 131,5 1	-	-	-	12 293 131,5 1	1 697 770,08
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	240	13 990 901,5 9	12 293 131,5 1	-	-	-	12 293 131,5 1	1 697 770,08
Прочая закупка товаров, работ и услуг	244	7 794 622,39	7 280 881,95	-	-	-	7 280 881,95	513 740,44
Закупка энергетических ресурсов	247	6 196 279,20	5 012 249,56	-	-	-	5 012 249,56	1 184 029,64
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	300	4 819,20	4 819,20	-	-	-	4 819,20	-
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	320	4 819,20	4 819,20	-	-	-	4 819,20	-
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	321	4 819,20	4 819,20	-	-	-	4 819,20	-
Иные бюджетные ассигнования	800		3 595 188,00		-	-	3 595 188,00	-
Уплата налогов, сборов и	850	3 595 188,00	3 595 188,00	-	-	-	3 595 188,00	-

иных платежей									
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	3 595 188,00	3 595 188,00	-	-	-	3 595 188,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	X	-929 417,14	768 650,94	-	-	-	768 650,94	X

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

				Утвержден	Исполнено					
Наименование показател	Я	Код строк и	Код аналитики	о плановых назначени й	,	через банковск ие счета	через кассу учреждени я	некассовы ми операциям и	итого	Сумма отклонени я
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр.520+стр.590+стр.6 20+стр.700+стр.730+ст р.820+стр.830) в том числе:		500		929 417,14	-768 650,94	-	-	-	-768 650,94	1 698 068, 08
в том числе:										
Внутренние источ	ники	520		0,00	-	-	-	-	_	-
из них:										
Движение денежных средств		590	X	0,00	-	-	_	-	-	-

Внешние источники	620		0,00	-	-	-	-	-	-	
из них:										
Изменение									1 698 068,	
остатков	700	X	929 417,14	-768 650,94	-	-	-	-768 650,94	1 696 066, 08	
средств									00	
увеличение				-61 134 710				-61 134 710		
остатков	710	510	0,00	,47	-	-	-	,47	X	
средств, всего				, 47				, - 7		
уменьшение		610	1111111	60 366 059,				60 366 059,		
остатков	720			0,00	53	-	-	-	53	X
средств, всего				33				33		
Изменение										
остатков по										
внутренним	730	$ _{\mathbf{X}}$	0,00		_			_		
оборотам	750	2 X	0,00							
средств										
учреждения										
Изменение										
остатков по	820) X 0,	0.00		_			_		
внутренним	020		0,00		_			_	_	
расчетам										

Форма 0503737 с. 4

				Утвержден Исполнено плановых назначений						
Наименование показате		Код строк и	Код аналитики	о плановых назначени й		через банковск ие счета	через кассу	некассовы ми операциям и	итого	Сумма отклонени я
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение		830	X	0,00	-	-	-	-	-	-

остатков расчетов по внутренним привлечениям средств								
в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831	0,00	642 068,30	-	-	-	642 068,30	-642 068,3 0
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832	0,00	-642 068,30	-	-	-	-642 068,30	642 068,30

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

			Произведено возвратов						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	кассу	некассовы ми операциям и	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		

		Е.Г. Ладыка	Руководитель			
Заведующий	(подпись)	(расшифровка подписи)	финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)	

Главный бухгалтер	(подпись)	И.А. Еремеева (расшифровка подписи)	_		
		Централизованная бухгалтерия		(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)	
		Руководитель (уполномоченн ое лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель	(должность)		(подпись)		(телефон, e-mail)